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EnekTpuuHmmn witabenep i3 BUCYyBHOIO
NiANOMHOIO MAUTOIO

Bucora nigiiomy: 4250-14000 mmMm / BaHTaxxonianoMHicTb: 1800-2500 kr

DJUNGHEINRICH



ETV 318-325

Ast




ETV 318-325

ETV 318, ETV 320, ETM 325, ETV
325

Haxun Bun / TpucekuiiHa
BaHTaxonigioMHa worna DZ /
XOJIOAHO popMoBaHuMiA BUpI6

ETV 318, ETV 320, ETV 325

Haxwun wornum / TpucekuiiiHa
BaHTaXxonigiomMHa worna DZ /
XO0JI0O4HO $popMOBaHuiA BUPI6

ETV 320

Haxun Bun / TpucekuiiHa
BaHTaXonigioMHa wworna DZ /
X0onoAHo $popMoBaHUii BUpPI6

ETV 320, ETV 325

Migiiom (h3)

6200 MM
6500 Mm
6800 mm
7400 MM
7700 Mm
8000 MM
8420 Mm
8720 mm
9110 mm
9620 MM
9950 MM
10220 mm
10520 mm
10700 mm
10880 Mm
11120 mm
11510 Mm
Migiiom (h3)

4250 MM
4700 MM
5000 mm
5300 MM
5600 MM
5900 Mm
6200 Mm
6500 mm
6800 MM
6950 MM
7400 MM
8000 MM
8420 Mm
8720 Mm
9110 mm
Migiiom (h3)

13505 MM
14000 mm

MNigiiom (h3)

Bucora . .
BaHTaXOMiAAOMHOI
LOrNN CKAaAeHOMY
cTaHi (hl)
2700 MM
2800 Mm
2900 Mm
3100 Mm
3200 Mm
3300 mm
3440 Mm
3540 mm
3670 Mm
3840 Mm
3950 mm
4100 mm
4200 mm
4260 Mm
4320 MM
4400 mm
4530 MM
Bucota o B
BaHTaXOoMiAAOMHOI
LUOrN CKNajeHOMY
craHi (h1)
2050 mm
2200 mm
2300 MM
2400 MM
2500 mm
2600 MM
2700 mm
2800 mm
2900 Mm
2950 mm
3100 Mm
3300 MM
3440 mm
3540 mm
3670 Mm

Bucota
BaHTaXonialnoMHol
LUOr/IN CKAaAEHOMY
ctaHi (hl)

5425 mm
5590 Mm

Bucota
BaHTaXonifAOMHoOI
LLOr/IN CKAaAEHOMY
cTaHi (hl)

BinbHWiA xig,
(h2)

1970 mm
2070 mm
2170 Mm
2370 MM
2470 Mmm
2570 MM
2710 MM
2810 MM
2940 MM
3110 mm
3220 mm
3370 MM
3470 Mmm
3530 mm
3590 mMm
3670 Mmm
3800 mm

BinbHWiA xig,
(h2)

1320 MM
1470 mm
1570 mm
1670 mm
1770 mm
1870 mm
1970 mm
2070 mm
2170 MM
2220 mm
2370 MM
2570 MM
2710 Mm
2810 MM
2940 Mm

BinbHWiA Xig,
(h2)

4695 MM
4860 MM

BinbHWiA xig,
(h2)

Bucota . )
BaHTaXXOMiAAOMHOI
o y
po3kiageHoMy
ctaHi (h4)
6930 MM

7230 MM

7530 MM

8130 MM

8430 MM

8730 Mm

9150 mm

9450 mm

9840 Mm
10350 Mm
10680 mm
10950 mm
11250 mm
11430 mm
11610 mm
11850 mm
12240 mm
Bucota . )
BaHTaXoMiAAOMHOI
wornm y
poskiageHoMy
cTaHi (h4)
4980 Mm

5430 mm

5730 MM

6030 MM

6330 mm

6630 MM

6930 MM

7230 MM

7530 MM

7680 MM

8130 MM

8730 MM

9150 mm

9450 MM

9840 Mm

Bucota
BaHTaXoniaAoMHoI
wornm y
poskiageHoMy
ctaHi (h4)

14235 MM
14730 mm

Bucota
BaHTaXonigAoMHoOI
wornm y
poskiageHoMy
ctaHi (h4)

Haxun
BaHTaXOMiANOMHOT
Lornv Bnepea/
Hasap

Haxun
BaHTaXoniaoMHoi
Lornw snepea/
Hasag,

1/5°
1/5°
1/5°
1/5°
1/3°
05/2°
05/2°
05/2°
05/2°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°
05/1°

Haxun
BaHTaXoniagNnoMHoi
Lornv Bnepea/
Hasaz,

Haxun
BaHTaXOoMigAoMHOI
Lor/v Bnepea/
Hazaj,

Haxun
KapeTkn
BUN

ynepea/
Hasag
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°
2/5°

Haxun
KapeTkn
BUN
ynepea/
Haszag

Haxun
KapeTKku
BUI
ynepea/
Hasaj

2/5°
2/5°

Haxun
KapeTku
BUN
ynepea/
Hasaa



Haxun Bun / Tpucekuirina
BaHTaxonigioMHa worna DZ /
XO0JI0O4HO $popMOBaHuii BUPI6

12020 mm
12530 mm
12830 mm
13000 mm

4700 Mmm
4870 MM
4970 MM
5026 MM

3970 MM
4140 mm
4240 mm
4296 MM

12750 mm
13260 mm
13560 MM
13728 mm

2/5°
2/5°
2/5°
2/5°




Tabnnua VDI

CtaHoM Ha: 01/2025

T T
112 ' Tunosa nosHavka B1po6HvKka ETV 318 ‘ ETV 320 ‘ ETM 325 ‘ ETV 325
3 13 3 MpuBoa Enektp.
4
g 3 14 3 OcobnmeocTi poboTn MNMonepeyHe po3TallyBaHHA CUAIHHA
)§ 15 | BaHTaXoMiAAOMHICTb/HaBaHTaXeHHs! Q «kr 1800 ‘ 2000 ‘ 2500
1 I
§ /1.6 | BiacTaHb A0 LeHTpy Baru c MM 600
s |
',% 18 ; BiactaHb f0 BaHTaxy X MM 364 412 ‘ 321 ‘ 487
3 181 3 BiacTaHb 40 BaHTaxy, LLOr/1a BUCYHYTa MM 205 230
1.9 | KonicHa 6a3a y MM 1460 1518 1673
1211 | BnacHa Bara (3 akymynsiTopom) Kr 3522 3650 3895 3700
3 2.3 3 HaBaHTaxKeHHs Ha Bicb 6e3 BaHTaxy crepesy/33aay Kr 2074/ 2163/ 2274 | 2264/
s | 1448 1487 1621 1436
[w) 1 1
o ‘ | HaBaHTaxeHHs Ha BiCb 3i CNPAMOBAHVMY Brepes BUIamMm Ta 558 / 366 / 602/
1 1
= p 24 | BaHTaxeM crnepeay/33agy Kr AHIE G 5092 6029 5598
1 1
o5 | HaBaHTa)KeHHs Ha BiCb 3i CNPAMOBaHNMY Ha3aj BUAamu Ta ‘r 1805/ 1953/ 2057/ 2032/
o | BaHTaXxem crnepejy/33aay 3517 3397 4338 4168
1 1
Sl ! WnHn MNoniypeTaH (PU)
T 132 Po3Mip wuH, nepeHix ©343x114 ? 343 x 140
3 1 1
= [ ) ) @ 285 x @ 355 x
c i
S | 33 | Po3Mip WKWH, 3a4HiX 100 ‘ 106 @ 355 x 135
5 ‘
N ! 35 ! Koneca, KinbKicTb nepegHix/3aAHix (x=kepoBaHi) Ix/2
137 | lUipuHa Konii, 3a4Hs Bick bl MM 1136 ’ 1155 ‘ 1034 ‘ 1184
141 ! Haxun BaHTaXOoMiANOMHOI Wornn Brnepes/Hasaz alk ° 1/5
3 4.2 3 BuvicoTa BaHTaXoNiAMOMHOI LOrav cknageHomy ctaHi (hl) hl wMm 2400
43 BinbHuii xig (h2) h2  mm 1670
44 | Migiiom (h3) h3 MM 5300
I 1
|45 | BucoTa BaHTaXoMiAROMHOI LTIV y po3knageHomy ctaHi (h4) | h4  mm 6030
4.7 | BrcoTa 3ax1CHOro aaxy (kabiHu) h6 MM 2190
I 1
4.8 | BucoTa B MOMIOXEHHI cuasaumn/crosun h7  ™Mm 1057
410 | Bucota KonicHux 6anok h8 ™mm 285 355
I 1
1419 | 3aranbHa joBXUHA 1 MM 2456 2466 2712 2546
1 1
1 4.20 | [loBX1Ha pa3oM 3i CHKOO BN 2  w™mm 1306 1316 1562 1396
S 4211 3aranHa wmpna bl MM 1270 1290 1198 1348
2 14212 | 3aranbHa W1puHa b2 MM 1270 1120 1270
o 1 1
S |
= | | . s/ 40 x 120 x
z : 4.22 : Po3mipu Bun o/ MM 1150 50 x 140 x 1150
(o) 1 1
S 1423 | Knac nig'efHaHHsA KapeTkn Bu 2B
o |
' 4.24 ! lUvpwrHa kapeTku By b3 mm 830
3 4.25 3 BigcTaHb MidXK 30BHILLHIMWN CTOPOHaMU BUA b5 mMm 335 356
14251 BiacTaHb MiXX 30BHILLHIMW CTOPOHaMU BUA (MiH./MaKc.) b5  mm 335/730 | 356/750 | 356 /580 | 356 /750
1 1
426 | LLnpuHa MiX KonicHMMKN 6ankamu / BaHTaXHUMU b4 wM 940 790 940
| , nnatdopmamu
1 4.28 | BucyBaHHS MM 569 624 551 736
1
14.32 | KnipeHcy cepeaviHi KonicHoi 6a3un m2 Mm 80 95
1 4.34.1 ! lUnpunHa poboyoro npoxoay (naneta 1000x1200 ynonepek) Ast MM 2737 2750 2971 2854
3 4342 3 LLinpnHa poboyoro npoxoay (naneta 800x1200 y340Bx) Ast MM 2790 2794 3031 2883
1435 | Pagiyc noBopoTy Wa MM 1663 1710 1865
1437 | lOBXMHA MiX 30BHILLHIMU CTOpPOHaMU KoNicHUX 6anok L7  mm 1842 1920 2075
— s ! 1 ) -
e 51 | LLllem,chn: pyxy 3 BaHTaxeM / 6e3 BaHTaxy (Efficiency | Km/ 11/11]14/14 S/-114/14
=S5 ! drivePLUS) rOA
s
Fg | WBnakicTb nigiomy 3 BaHTaxeMm / 6e3 BaHTaxy (Efficiency |
¥ x 152 = Mm/cek | 0,32/0,640,38/0,64 -/-10,35/0,64
Ig | | iftPLUS)
e !




3 53 3 :.iLlft}B)I/ILf,JI;I)CTb OMycKaHHs 3 BaHTaxxeM / 6e3 BaHTaxy (Efficiency | m/cek | 0.55/0.55] 0,55/ 0,55 ~/-1055/055
1 I . . . .
'5.4 ! L.LlBI/I,qKICTb nogaui 3 BaHTaxeM / 6e3 BaHTaxy (Efficiency | R 018/018]0,2/0,2 -/-102/02
‘ L iftPLUS)
! ' 34aTHICTb 40 NOAONAHHS NiANOMIB 3 BaHTaxxeM / 6e3 BaHTaxy o e
157 | (Efficiency | drivePLUS) % 7/l7/u /-7
1 58 | MaKc. 34aTHICTb 40 MOAONAHHS MIAAOMIB 3 BaHTaxeM / 6e3 5 9/13|9/ | 10/15] -/-110/15
< | BaHTaxy (Efficiency | drivePLUS) : 13 10/15
59 l-lac NpUCKOpeHHs 3 BaHTaxxeM / 6e3 BaHTaxy (Efficiency | s 54/5]| 56/5]| S/-154/47
i i drivePLUS) 52147 53/47
1510 | Po6oye ranbmo EnexkTtpnuHa
! 6.1 ! TAroBuWin ABUMYH, NOTYXHICTb S2 60 xBun (Efficiency | drivePLUS) KBT 6185 -185
3 6.2 3 [ABuryHa nigiiomy, noTyxHictb npu S3 (Efficiency | liftPLUS) KBT 13,3|15,5 - 1155
1 1
163 AxymynsaTop 3rigHo 3 DIN 43531/35/36 DIN 43531 C DIN DIN
r i 43531B | 43531C
1 1
S e, | | : B/
0 6.4 | Hanpyra akymynatopa / HOMiHanbHa EMHICTb Aroa 48 /620 48 /775 | 48/620
o 1
E‘ /6.5 | BaraakymynsTopa Kr 1005 1210 1005
1 1
S 1 Ke-
I 16.6 1 CNoxXunBaHHA eHeprii 3rigHo 3 umknom VDI roa/ 4,3 4,5 4,9
> ' rog
2 | Ke
| | L ) - -
gt 1661 ! 'SII:ISZK)I/IBaHHﬂ eHeprii BignoBigHo Ao umkny EN (Efficiency | roa/ 3771373 | 3,89 457 - 1457
2 ' rog
3 1
5 16.6.2 1 EkBiBaneHT CO2 3rigHo 3 EN16796 (Efficiency | PLUS) Kr/4 212 21125 -125
1 1
| | ) - 60,85 | 67,48 |
: 6.7 : BaHTaxo06ir (Efficiency | PLUS) T/roa 73,39 76,51 -195,14
1 I
} : KB-
16.8.1 | CnoxuBaHHs eHeprii 3a Makc. BaHTaxo06iry (Efficiency | PLUS) roa/ 3,25|4,66 | 3,54 | 4,64 -14,57
i | rog
181 | BuA cncTemm KepyBaHHS pyxom MAH / 3MiHHWIA cTpyMm
I I
GE], : 10.1 : Po6ounii TUCK Ans HaBiCHOTO 06nagHaHHS 6ap 150
z 110.2 | MoTik onviem ANS HaBiCHOro obnasHaHHSA n/xB 20
I I
110.7 | PiBeHb 3ByKOBOro0 TUCKY 3rigHo 3 EN12053 Ha Byxo onepaTopa AB(A) 68

- Y UbOMy TexHiYHOMy nacnopTi 3rigHo 3 AupekTmnsoto Chinkn Himeubkmnx iHxeHepis (VDI) Ne 2198 HaaatoTbCA TiIbKM TeXHIUHI MOKAa3HUKMN
CTaHAAPTHOrO MPUCTPOtO. Y pasi BUKOPUCTAHHA HeCTaHAAPTHUX LUWH, iHWWX BaHTaXOMiAWOMHWX LWOrA, AOAATKOBOro obnagHaHHs
MOKa3HUKN MOXYTb BYTU iHLLMMU.

Efficiency: laHHi cTaHAapTHoro nakety| PLUS: laHHi epekT/BHOrO nakeTty

- VDI Ne 1.8: Po3Mip akyMynsTopHoi 6aTapei i TUn nigioMHOI LLorav BNAMBaTb Ha BiCTaHb A0 BaHTaXy, LIeHTP BeAy4oi oCi 0 BUA X

- VDI Ne 2.1.1: Po3Mmip akyMynaTopHoi 6aTapei i KOHCTPYKLiS NiAKOMHOI LLLOrIM BNAMBaKTb Ha ekcrlyaTauiiHy Bary /i HaBaHTaXeHHS Ha BiCb
- VDI Ne 2.3: Po3mip akymMynsaTopHOi 6aTapei i KOHCTPYKLS NiAAOMHOI LLOrAn BNAMBAKOTE Ha eKcnayaTaLiliHy Bary i HaBaHTaXXeHHs Ha BiCb
- VDI Ne 2.4: Po3Mmip akymMynAaTOpHOI 6aTapel i KOHCTPYKLst MiAKOMHOT LLOrAN BNAMBatOTE Ha eKcrlyaTauiiHy Bary i HaBaHTaXXeHHSs Ha Bicb
- VDI Ne 2.5: Po3mip akymMynsiTopHoi 6aTapei i KOHCTPYKLiS NiAAOMHOI LWOrAv BNANBAKOTL Ha eKcrnyaTaliiHy Bary i HaBaHTaXXeHHs Ha Bicb
- VDI Ne 4.1: KOHCTpyKLiA MNiAKOMHOI LLIOrAN BU3HAYa€E 3HAUYEHHST Haxuay

- VDI Ne 4.10: Koxyx BaHTa>XXHOro Koneca 36ibLUy€e BUCOTY OMOPHUX 6anok Ha 30 MM

- VDI Ne 4.19: Po3mip akyMynsiTopHoi 6atapei, Tn NiAAOMHOI LLOMIV M AOBXMHA BUA BMIMBAOTb Ha 3arafibHy A0BXUHY 1

- VDI Ne 4.20: Po3mip akymynsTopHoi 6atapei i Tun niAiOMHOT LLIOT IV BNANBAKOTL Ha JOBXWHY pPa3oM 3i CHKO BU (2

- VDI Ne 4.28: Po3Mmip akymynaTopHoi 6aTtapei i Tn nigioMHOI WOoran BANBatOTb Ha BiACTaHb AOCSXXHOCTI 14

- VDI Ne 4.34.1: Po3Mip akyMynsiTOpHOI 6aTapei i TUn NiAAoMHOI LLOrv BNAVMBaOTh Ha LLUVPUHY POBOYNX MPOXOAIB

- VDI Ne 4.34.2: Po3mip akyMynsiTopHoi 6atapei i Tun nigAioMHOT LLIOrIV BNANBAOTb Ha LUNPUHY POBOUMX MPOXOAIB

- VDI Ne 6.6.1: PLUS cTocyeTbcs NakeTa ocHalleHHs drive&liftPLUS

- VDI Ne 6.6.2: PLUS cTocyeTbcs NakeTa ocHaleHHs drive&liftPLUS

- VDI Ne 6.7: PLUS cTOCy€eTbCs NakeTa oCHalleHHs drive&liftPLUS

- VDI Ne 6.8.1: PLUS cTocyeTbcsa nakeTa ocHalleHHs drive&liftPLUS




TOB "HOHrxaiHpix Jli$pT Tpak”
By/Nl. Kavanosa, 5-T

03126, Knis, YkpaiHa

Ten. 044 5831583

¢dakc 044 5831584

info@jungheinrich.ua
www.jungheinrich.ua

HimeLbKi BUPOGHUYI MOTY>XXHOCTI B
HopaepLuteaTi, Moocbypsi Ta
Nanac6epsi cepTudikosaHi, Tak camo Ak :gg 19%’;1
i HaLL LLeHTP opuriHabHUX 3an4acTuH

y KanbTeHkipxeHi.

Mignorosi NigMOMHO-TPaHCNOPTHI

3aco6bu Jungheinrich BignoBigaloTe C €
€BpOnencbKM BUMOram 6esneku.

JUNGHEINRICH
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